TocynapcTBeHHOE OFOKETHOE YUPEKICHUE TOTIOMHUTENbHOTO 00pasoBanmst Pecryomkn Mapwuit On
"Crienmaa3upoBaHHast AETCKO-IOHOLIECKas CIOPTHBHAS LIKOJIA OJIMMITMIICKOTO pe3epBa I10 IIaBaHuo"
KOHTPO/IbHbIA CTAPT
14.11.2015r. "AenbpuH" 25m
PE3Y/IbTATbDI
100 m BOANbHDIM CTUNDb, AEBYLUKK

1 Iabanwna dapes 1999 KMC 1.03,79 I
2 Kamaesa TarpsHa 2002 KMC 1.04,68 I
3 'opeBa AnHa 2002 KMC 1.04,70 I
4 Hospysoa Kpuctuna 2000 KMC 1.05,19 I
5 KprokoBa AHacracus 2003 I 1.05,60 I
6 YOauna Mapus 1997 KMC 1.06,09 I
7 BacunbeBa MapuHa 1997 KMC 1.06,40 I
8 3axsaraesa IOmus 2002 | 1.06,48 I
9 Manbnesa Enena 1999 KMC 1.07,14 I
10 JlompaueBa Kpuctuna 2000 ] 1.09,29 I
11 Tymennosa Codus 2003 I 1.09,51 I
12 Yepnobaxrtosa FOmnus 2002 | 1.09,55 I
13 SkymnoBa AnuHa 2002 ] 1.10,66 I
14 Usanosa [lonuna 2003 I 1.10,70 I
15 Conosnesa Ilonuna 2001 I 1.18,44 Il

100 m BONbHbDIM CTUNDb, AEBYLUKU

1 CokomnoB ApTém 1999 KMC 55,63 I
2 MenBenes IlaBen 2000 KMC 56,26 |
3 Kasannes Dnbpaap 2000 KMC 56,97 |
4 3aiineB AnekcaHzp 1999 | 58,34 |
5 Kpyrbko Wb 2000 I 58,34 I
6 YemaxoB Hukura 2002 1 59,25 |
7 BacunneB Bsdecnan 1991 MC 59,83 I
8 MartBeeB AJiekcaHap 2000 | 59,91 |
9 bactpakoB Muxawu 2003 I 1.00,21 1
10 FopuHoBs Oner 1999 | 1.00,33 |
11 CoxkoB JImutpuii 2002 I 1.01,17 |
12 TapacoB AHpeit 2000 | 1.01,89 |
13 TonmyGeB Anekcei 2001 I 1.03,0 I
14 Kypwunsia Bnagumup 2002 I 1.03,11 |
15 Baraes Poman 2002 1 1.03,41 |
16 Crennkun Oer 2002 | 1.04,00 1l
17 AnekcaHapos MNeTp 2001 Il 1.05,06 Il
18 IlepuryroB AHaTonuit 2003 I 1.05,59 Il
19 Pocceirnn Brnagumup 2003 | 1.06,0 1
20 babuu Unes 2002 | 1.06,01 Il
21 BopoxiioB Poman 2001 I 1.06,02 1
22 KpbiioB Makcum 2003 I 1.06,41 Il

23 'onoBuH Kupumn 2002 I 1.06,54 Il



24 CKBOpPIIOB AHTOH
25 CasenbeB Wb

26 CMmonenueB Pycnan
27 Cysopos Unbs

28 Cenpix Poman

29 Casunies IlaBen
30 JlanteB Hukura

31 MaunsioB Huknra
32 Oxkynes [laBen

33 IIporacoB /[lenuc
34 Bacunbes Creman
35 Menbmepos SApocnas
36 IlomnoB [Janunn

37 Bopoxuos Bukrop

1 [Mlabanuna lapes

2 Kamaesa TarbsHa

3 KprokoBa Anacracus

4 Hospy3oa Kpuctuna

5 I'opeBa AHHa

6 3axBaTaeBa lOnus

7 MansneBa Enena

8 SlkynoBa AnuHa

9 MBanosa [lonmna
10 TompaueBa Kpuctuna
11 Tymennona Codust
12 YepuobaxTosa IOnus
13 ConosseBa [lonuna

1 Mensenes I1aBen

2 CokonoB Aptém

3 Kazanues Dnbnap

4 3aiinieB AJeKcaHap

5 Kpytbko Unbs

6 NopuHos Oner

7 MatBeeB Anekcanap

8 UenaxoB Huknra

9 baraes Poman
10 bactpakoB Muxaun
11 BacunneB Bsadecnas
12 'onyOeB Anekceit
13 Crenpkun Oner
14 Bopox1uioB Poman

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2003
2002
2002
2001

200 M BO/IbHbINA CTUNb, B,EeBYLUKU

1999
2002
2003
2000
2002
2002
1999
2002
2003
2000
2003
2002
2001

200 M BO/IbHbINA CTU/Nb, O,EBYLUKU

2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2002
2002
2003
1991
2001
2002
2001

KMC
KMC
I
KMC
KMC
I
KMC
I
I
I
I
I
I

KMC
KMC
KMC

I
I
I
I
I
I
I
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1.07,04
1.07,05
1.07,26
1.07,31
1.07,52
1.07,55
1.07,59
1.07,68
1.08,30
1.08,43
1.08,45
1.09,31
1.12,15
1.14,64

2.19,88
2.22,95
2.23,24
2.23,73
2.27,71
2.28,01
2.29,03
2.32,36
2.32,64
2.33,55
2.34,74
2.37,31
2.58,75

2.05,82
2.09,15
2.11,18
2.11,21
2.12,72
2.14,37
2.14,93
2.15,28
2.15,41
2.15,87
2.16,12
2.22,23
2.23,74
2.24,43

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1 roH
1 ron

I
I
I
I
I
I
I
I
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[IBBC , 50 m



15 CoxoB JmuTtpuii

16 CaBenbeB Uinbs

17 Kypuusia Bragumup
18 TapacoB AHapeit

19 Cmonenues Pycnan
20 AnekcaHpgpos lMeTtp

21 babun Unbs

22 Cysopos Unbs

23 Pocceirud Biagumup
24 IlepuryroB AHaronuit
25 BacunbeB Ctenan

26 Casunies [laBen

27 MenbiiepoB Apocnas
28 ManbuioB Hukura

29 CkBOpIIOB AHTOH

30 JlanteB Hukura

31 KpsuioB Makcum

32 Oxkynes IlaBen

33 IIporacoB Jlenuc

34 T'onoBuH Kupumn

35 Bopoxuos Bukrop
36 IlonoB lanuunn

2002
2002
2002
2000
2002
2001
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2000
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2002

2.25,27
2.25,77
2.27,28
2.27,60
2.28,62
2.28,84
2.30,39
2.30,73
2.31,32
2.31,94
2.33,48
2.34,22
2.35,43
2.35,75
2.36,29
2.36,31
2.36,76
2.37,71
2.38,25
2.40,29
2.42,76
2.45,71

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1 roH
1 roH



